[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 декабря 2006 года

№ 252
О предоставлении благоустроенных жилых помещений из муниципального жилого фонда по договору найма гражданам, потерявшим свое жилище
в результате уничтожения огнем жилого дома по адресу:
 г. Радужный, мкр. 2, дом 36

В соответствии со статьями 130,132 Конституции Российской Федерации, статьей 14,19 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Дума города решила:

1.Разрешить предоставление гражданам, проживающим ранее в жилом доме, уничтоженном огнем по адресу: г. Радужный, мкр. 2, дом 36 и занимавшим жилые помещения муниципального жилого фонда по договорам социального найма (договорам найма) равноценных благоустроенных жилых помещений из муниципального жилого фонда по договору найма, но не более ранее занимаемых.

2. Решение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава города

В.О. Куссмауль